

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบัวเขต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. พร้อมบ่อพักหน้าศาลากลางหมู่บ้าน บ้านดาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเขต
อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเขต อ.บัวเขต จ.สุรินทร์

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 205 เมตร พร้อมบ่อพัก คลส. จำนวน 1 บ่อ รายละเอียดอื่นๆตาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบัวเขต

คำนวณราคาโดย นายประดิษฐ์ นาวิ

เมื่อวันที่ 14. พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	420,338.50	1.3091	550,265.13	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			550,265.13	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			550,265.13	
ตัวอักษร	(ห้าแสนห้าหมื่นสองร้อยหกสิบห้าบาทสิบสามสตางค์)				
	ขนาดหรือพื้นที่		205.00 เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		2,684.22 เมตร		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 407./2569

สั่ง ณ วันที่ 14 พฤษภาคม 2569 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายณรินทร์ นพพิบูลย์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ร.อ.ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประดิษฐ์ นาวิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายฤทธิเกียรติ ไกรมะเร็ง)

วิศวกรโยธา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบัวเขต	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักหน้าศาลากลางหมู่บ้าน บ้านตาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเขต อ.บัวเขต จ.สุรินทร์	ตามแบบเลขที่-..... / 2569	
ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 205 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 1 บ่อ รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่เทศบาลบัวเขตกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบัวเขต		
คำนวณราคาโดย นายประดิษฐ์ นานี	ราคาน้ำมันดีเซล	40.00 -40.99 บาท/ลิตร
เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2569		

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน-ขุดตัด	87.45	ลบ.ม.	-	-	24.68	2,158.34	2,158.34	
	- งานรื้อถอนคอนกรีต	205.00	เมตร	-	-	77.00	15,785.00	15,785.00	รื้อขนไป
	- งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม.	2,084.11	-	467.00	-	-	
	- งานซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน	1.00	LS.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 (รองพื้น)	6.56	ลบ.ม.	-	-	427.00	2,801.12	2,801.12	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	1.71	ตัน	2,897.20	4,941.46	-	-	4,941.46	
	- ทรายหยาบ	4.07	ลบ.ม.	411.21	1,672.47	-	-	1,672.47	
	- หิน เบอร์ 1- 2	6.76	ลบ.ม.	700.93	4,736.04	-	-	4,736.04	
	- น้ำผสมคอนกรีต	1,180.80	ลิตร	0.0164	19.37	-	-	19.37	
3	งานคอนกรีต ค.2 (วางระบายน้ำ)	41.33	ลบ.ม.	-	-	467.00	19,300.17	19,300.17	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	13.89	ตัน	2,897.20	40,231.12	-	-	40,231.12	
	- ทรายหยาบ	24.80	ลบ.ม.	411.21	10,196.69	-	-	10,196.69	
	- หิน เบอร์ 1- 2	45.05	ลบ.ม.	700.93	31,575.16	-	-	31,575.16	
	- น้ำผสมคอนกรีต	7,439.04	ลิตร	0.0164	122.00	-	-	122.00	
	- ค่าบมคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	8.60	-	-	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบัวเขต

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักหน้าศาลากลางหมู่บ้าน บ้านตาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเขต อ.บัวเขต จ.สุรินทร์

ตามแบบเลขที่ / 2569

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 205 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 1 บ่อ รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่เทศบาลบัวเขตกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบัวเขต

คำนวณราคาโดย นายประดิษฐ์ นาวี

ราคาน้ำมันดีเซล 40.00 -40.99 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 9 มม.	2.79	ตัน	20,676.79	57,635.94	4,900.00	13,658.60	71,294.54	เผื่อ 7 %
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 6 มม.	0.07	ตัน	22,314.49	1,599.46	4,900.00	351.22	1,950.68	เผื่อ 5 %
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	68.33	ท่อน	550.00	37,583.33	220.80	15,088.00	52,671.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	69.68	กก.	32.71	2,279.23	-	-	2,279.23	
5	ฝารางระบายน้ำ คสล.	9.59	ลบ.ม.	-	-	467.00	4,480.39	4,480.39	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	3.22	ตัน	2,897.20	9,339.37	-	-	9,339.37	
	- ทราดยาบ	5.76	ลบ.ม.	411.21	2,367.09	-	-	2,367.09	
	- หิน เบอร์ 1- 2	10.46	ลบ.ม.	700.93	7,329.95	-	-	7,329.95	
	- น้ำผสมคอนกรีต	1,726.92	ลิตร	0.0164	28.32	-	-	28.32	
	- ห่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	-	ท่อน	251.41	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 9 มม.	0.59	ตัน	20,676.79	12,267.76	4,900.00	2,907.22	15,174.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.83	กก.	32.71	485.08	-	-	485.08	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบัวเชด

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักหน้าศาลากลางหมู่บ้าน บ้านตาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเชด อำเภอบัวเชด จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาปิม หมู่ที่ 5 ตำบลบัวเชด อ.บัวเชด จ.สุรินทร์

ตามแบบเลขที่ / 2569

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดปากในกว้าง 0.30 ม. ยาว 205 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 1 บ่อ รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่เทศบาลบัวเชดกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบัวเชด

คำนวณราคาโดย นายประดิษฐ์ นาวี

ราคาน้ำมันดีเซล 40.00 -40.99 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 14. พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	254.20	ตร.ม.	-	-	163.00	41,434.60	41,434.60	
	- ไม้แบบ	63.55	ลบ.ฟ.	520.00	33,046.00	-	-	33,046.00	ใช้ 25%
	- ไม้ค้ำยัน	63.55	ลบ.ฟ.	520.00	33,046.00	-	-	33,046.00	ใช้ 25%
	- ตะปูรวมคละ	15.88	กก.	34.51	548.01	-	-	548.01	
7	งานบ่อพักพร้อมฝา ขนาด 1.10*1.10 จำนวน 1 บ่อ	0.95	ลบ.ม.	-	-	467.00	443.65	443.65	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	0.32	ตัน	2,897.20	924.79	-	-	924.79	
	- หินทราย	0.57	ลบ.ม.	411.21	234.39	-	-	234.39	
	- หิน เบอร์ 1- 2	1.04	ลบ.ม.	610.00	631.66	-	-	631.66	
	- น้ำผสมคอนกรีต	171.00	ลิตร	0.0164	2.80	-	-	2.80	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	251.41	251.41	-	-	251.41	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	1.00	ท่อน	426.97	426.97	220.80	220.80	647.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 9 มม.	0.06	ตัน	20,676.79	1,327.44	4,900.00	314.58	1,642.02	เผื่อ 7 %
	- ลวดผูกเหล็ก	1.66	กก.	32.71	54.29	-	-	54.29	
	- งานไม้แบบ	11.74	ตร.ม.	-	-	163.00	1,913.62	1,913.62	

กระทรวงมหาดไทย

ตามแบบเลขที่-..... / 2569

ราคาน้ำมันดีเซล	40.00 -40.99	บาท/ลิตร
-----------------	--------------	----------

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	2.94	ลบ.พ.	520.00	1,526.20	-	-	1,526.20	
	- ไม้ค้ำยัน	2.94	ตร.ม.	520.00	1,526.20	-	-	1,526.20	
	- <u>ตะปูรวมคละ</u>	0.73	กก.	34.51	25.19	-	-	25.19	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								420,338.50	